[image: Œ굆。]

Муниципальный район Похвистневский
Самарской области
РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  РАЙОНА
шестого созыва

[bookmark: _GoBack] «  29 » июня  2022 г.                                               	              №  96

О публичных слушаниях по проекту решения
«О внесении изменений в Устав муниципального района
Похвистневский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном районе Похвистневский», Собрание представителей муниципального района Похвистневский

РЕШИЛО:

1. Провести на территории муниципального района Похвистневский с 12 июля  2022 года по  12 августа 2022 года публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального района Похвистневский Самарской области».
2. Предложения по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального района Похвистневский Самарской области» направляются всеми заинтересованными лицами в Собрание представителей района по адресу: 446450, Самарская область, г. Похвистнево, ул. Ленинградская,9,      каб. № 12,  а также посредством сайта Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области (pohr.ru).
3. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, начальника юридического отдела Администрации района.
4. Поручить постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления подготовить заключение по публичным слушаниям.

5. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Вестник Похвистневского района» и подлежит размещению на сайте Администрации района и Собрания представителей района в сети «Интернет».

Председатель Собрания
представителей  района			                                В.А. Ятманкин

Глава района					            Ю.Ф. Рябов

image1.png